PRIMERA SECCIÓN 
DECRETOS SINTETIZADOS

DECRETO N° 1665 
POSADAS, 19 de Agosto de 2.025.- 
ARTÍCULO 1°.- RECONÓCESE de legítimo abono y REAPRÓPIASE al presente ejercicio financiero la suma de $ 
2.764.799,95 (PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE CON 95/100), a favor de la firma “COMSALE S.R.L.”, C.U.I.T. N° 30-71060602-8, por el mantenimiento de 
centro de telefonía, de las oficinas de la Subsecretaría del Niño, la Niña y Adolescentes, durante el período desde Mayo 
de 2.024 y hasta Diciembre de 2.024, conforme Factura “B” N° 00010-00004879 y Acta de Recepción N° 253/2.025,

[...]

3° - Ap J) de la Ley VII - N° 11 (antes Ley 2.303).- 
ARTÍCULO 3°.- AUTORÍZASE a la Dirección del Servicio Administrativo de Gobierno, Trabajo y Empleo y De-
rechos Humanos, a proceder a la liquidación y pago a favor del SERVICIO ADICIONAL DE POLICÍA de la suma 
mensual de $ 12.281.852,80 (PESOS DOCE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS CON OCHENTA CENTAVOS) por lo dispuesto en los artículos anteriores, más la suma de 
$ 1.315.912,80 (PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS QUINCE MIL NOVECIENTOS DOCE CON OCHENTA 
CENTAVOS) en concepto de sobretasa del 12%, de la suma señalada, precedentemente por todos los períodos antes 
descriptos, imputándose a 03-01-0-1-90-1-01-012-01220 SCD 0-02 del Presupuesto Vigente.-

RESOLUCIONES
MINISTERIO DE ECOLOGÍA Y RECURSOS NATURALES RENOVABLES

[...]

32.608.809, titular de seis (6) cuotas sociales de Pesos Mil ($ 1.000) valor nominal cada una y NICOLÁS MA-
TÍAS HORIANSKI, argentino, D.N.I. 32.608.284, titular de seis (6) cuotas sociales de Pesos Mil ($ 1.000) valor no-
minal cada una. Capital Social Pesos Doce Mil $ 12.000. Inscripta en el Registro Público bajo el Nº 164 Fº 1073/1082, 
Libro Nº 6, Año 2.013 de S.R.L. en fecha 31 de Julio 2.013.
B) INCREMENTO DE CAPITAL SOCIAL: En fecha 14 de Noviembre de 2.012, por instrumento privado y firmas 
debidamente certificadas, se procedió al Aumento de Capital Social a Pesos Sesenta Mil ($ 60.000), los Socios JERE-